PODER JUDICIÁRIO

              JUSTIÇA DO TRABALHO
                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO GP Nº 048/2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ªREGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, considerando o disposto na Resolução Administrativa nº 072/2003,

R E S O L V E

1 – Nomear o Exmo. Sr. Juiz Luiz Cosmo da Silva
Júnior  para exercer o cargo de Diretor do Fórum “Astolfo Serra” e como substituto o

Exmo. Juiz James Magno Farias, para um mandato de 6 (seis) meses.

2 – Este ato entrará em vigor na data da sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no  Boletim Interno Eletrônico e no Diário

da Justiça do Estado.

São Luis (MA), 16 de julho de 2003

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA